Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo -

DECRETO No 10.660/2002
de 10 de j unho de 2002

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar
no valor de R$ 86.750,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atri buições que lhe conferem o art i go 11 da Lei 5.982, de
14 de Dezembro de 2 . 001 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do

1 Município, de 05 de Abril de 1.990,

O E C R E T A:

Art . 1°. Fica aberto um crédito suplementar no
valor de R$ 86.750,00 (Oitenta e Seis Mil Setecentos e Cinqüenta
Reais), dest i nado a sup l ementar as seguintes dotações do orçamento
vigente:

50.10
50 .10- 0824403.2019
50. 10-339030
50. 10-339036

50.10-339039

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL
SECRETARIA GERAL
Manutenção das Atividades da SDS
Materi al de Consumo
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Física
Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

15.000,00

30.000,00

41.750,00

Art. 2°. O crédito aberto no artigo ant erior
corre por conta do superávit financeiro apurado em balanço referente
ao exercício de 2001.

Art. 3 °. Este decreto entra em vigor na data
de sua p u b l icação, revogadas as disposições em contrário.

10 de junho de 2002.
Prefeitura Municipal de São J osé dos Campos,

t:_~n~r a âes~
Prefe~1to .un' ipal

1/fl A.
Luc · ah~1

om s

I
I
I s

'..J
cons~lzor Legi~ativo

-- ·~~-J

DECRETO 10 . 660

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo-

2

Registrado na Di vi são de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dez dias do mês de junho do
ano de dois mil e dois .

e y . _ \.t\_ ~~~-~" ~-... J--
Roberta Marc~n~es Fourniol Rebello

Divi são de Formalização e Atos